





Somu slēpotāju triumfs

Kas noveicu slēpotājiem ir Holmenkollonas sacīkstēs. To pašu somu asniegu kurpius skrējējiem nozīmē gadskārtejas Lahti spēles...

miš-Partenkirchenas mazās olimpiskās iekšu, no kuras risinājās sacensība, rekordur. Bradis aizlūdzinājis 65 m tālu, pārspējot savu līdzšinējo iekšuves rekordu par 4 metriem.



Tas ir Jozefs Bradis (Vācija) — pasaules pārtēris labākais lēcējs ar slēpēm.



J. Dimza (O. Sprūdes uzp.)

Latvijas meistarību meistari

"Sporta Pasaulē" ar šo numuru sākas divas jaunās nodaļas. Viena no tām nes nosaukumu "Latvijas meistarību meistari".

JĀNIS DIMZA

Mūsu visu laiku ievērojamākais spēļu spēlētājs — desmitkārtīgs rekordists Jānis Dimza ir arī Latvijas vieglatlētikas sporta "meistarību meistars".

Mūsu visu laiku ievērojamākais spēļu spēlētājs — desmitkārtīgs rekordists Jānis Dimza ir arī Latvijas vieglatlētikas sporta "meistarību meistars".

Atz Dimzas nākošais lielākais Latvijas meistarību medaļa skaita ieguvējs ir nepat veļa valstībā atgriezās dāka un vesera meļanas speciālists Jānis Jorāns...

J. Za.

Zemgālieša V. Krastiņa pēdās



Aina no kāda 1500 m skrējiena pagājušajā vasarā. Ved Mūrtiņi Līdži, bet viņam kā otrais seko izcilais Zemgāles vidusdistancnieks Arvīds Stirkšis.

Kas gan neaizmaros Zemgāles silsto vidusdistancnieku, arādēju Verneru Krastiņu, kas vairākus gadus bija vidējās distancē Latvijas skrējēju valdnieks.

Arī vairāki veiksmīgi starti Rīgā un pārējās Latvijas pilsētās. Pag. vasarā Stirkšis bija arī Latvijas meistarību dalībnieks vidē, kur kā 400 m, tā arī 1500 m distancē palika 5. vietā.

Verneru Krastiņa pēdās sācis staigāt jaunais Zemgāles vieglatlēts Arvīds Stirkšis. Šis pirmo reizi bija redzams skrējējā, bet tas bija tikai 1946. g. pavasarī, kad Stirkšis pirmo reizi bija redzams skrējējā, bet jau tagad viņa sniegumi ir jo ievērojamāki.

Tagad, kad jau jaunā vieglatlētikas sezonā diez būs pie darvīm, arī Zemgāles nelielā vieglatlētu saime uzskāms gatavoties jaunajai sezonai. Viens no cītīgākajiem treniņu dalībniekiem ir tikai 22 gadus vecais Stirkšis, kas arī šogad cer savus rezultātus uzlabot.

Arturs Penčuks.

FRONTĒI UN DZIMTENEI

Nesen redakcijā ieradās kāds legionārs, kas nebija bijis maiziet apņēmīgs, drēbes saburzījis, bet pat ārtēja li ka noguruši iespaidi.

ņārs ieradās tieši no frontes un, izkāpis Rīgas stacijā, tūlīt stādījās uz redakciju, lai dabūtu pēdējos laikraksta numurus. Tas arī izskaidro viņa mazliet pagurušo izskatu, jo braucienis vienai nedēļai izpūta. Lielu laikraksta numuru mums nav, bet kaut kā tomēr izdodas sadabūt vēlamos izdevumus.

Alfrēds Vičulis

VISIEM DĀRZKOPJIEM

Saskaņā ar Lauksaimniecības galv. direkcijas š. g. 23. II rīkojumu par agro dārzāju audzēšanas un nodošanos pienākumu UZAICINĀM visus dārzniecību apsaimniekotājus ierasties parakstīt saistības rakstus.

HIPODROMĀ



RIKŠOŠANAS SACENSĪBAS svētdien, 12. martā plkst. 11 Nāk. sacens. 19. un 26. martā

Amatniecības un tirdzniecības

k/s "Drēbnieks" K. Plauze un b-dri Rīgā, Kr. Barona ielā Nr. 14.

Table with 2 columns: Role and Value. Rows include Directors-organizers (22153), Prokurists (32345), etc.

Dzentsiksnas

(ādas, gumijas, kamieļu vilnas un tekstila, apajā dzentsiksnas), šūjamās siksnas no siksnu savienotājus piegādā no krājuma un pēc pasūtījumiem

PAPĪRU LIELTIRDZNICĪBA

Jūlijs Bērziņš

Rīgā, Smiļņu ielā 16 Tālrunis 33754

